[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2013 г.                                                                                                                                    №  50
О признании утратившим силу постановления МА МО № 75
от 14.03.2012 года № 24 «Об утверждении Положения «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 8-1 Закона Санкт-Петербурга от 12.02.2000 г. N 53-8 (ред. от 06.06.2012 г.) "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге" Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов утверждается муниципальным правовым актом, принимаемым представительным органом муниципального образования. Учитывая изложенное, Местная Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Местной Администрации МО № 75 от 14.03.2012 года  № 24 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 Глава Местной Администрации                                                                         Г.А. Беспалов